
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00623232-UNC-ME#FO. Designa al Dr. Claudio Ibáñez en reemplazo de la
Dra. Sonia R. Julián

 
VISTO:

La RHCD-2022-182-E-UNC-DEC#FO por la cual se convocó a selección interna para la cobertura
interina de un cargo de Profesor Adjunto, dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Prostodoncia
II “B” de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que la selección interna se tramita por EX-2022-00623232-UNC-ME#FO;

Que por IF-2022-673681-UNC-ACCGD#FO, la Dra. Sonia R. Julián comunica su imposibilidad de
integrar la Comisión Evaluadora, por razones particulares;

Que Secretaría Académica propone al Dr. Claudio Ibáñez en su reemplazo;

Por ello,

 EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Designar al Dr. Claudio Arturo Ibáñez en reemplazo de la Dra. Sonia Rosa Julián,
de la Comisión Evaluadora para efectuar la selección interna para cubrir un cargo interino de
Profesor Adjunto, dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Prostodoncia II “B” de esta Facultad.

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, notifíquese a los
interesados, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A OCHO DÍAS
DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS.

Mr/es




	numero_documento: RHCD-2022-256-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
		2022-09-12T09:45:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T08:53:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T08:53:08-0300
	GDE UNC




